



VIII Międzynarodowy Kongres Kreatywny Design Plus

CELEBRACJA. CYRKULACJA. SYNERGIA

Czy można cieszyć się sukcesami, świętować codzienność i jednocześnie dbać o przyszłość? O tym będziemy rozmawiać już 14-15 listopada 2024 r. na VIII Międzynarodowym Kongresie Kreatywnym DESIGN PLUS w Szczecinie!

Tegoroczna edycja odbędzie się pod hasłem „**Celebracja. Cykulacja. Synergia**”, a głównym tematem będzie **radość z życia, nowatorstwa, ludzi i dobrych zmian, które razem wprowadzamy**.

W tym roku chcemy docenić osoby, pomysły i projekty, które zmieniają nasze życie na lepsze. Tegoroczny kongres to świetna okazja, by świętować kreatywność jako motor zmian – zarówno społecznych, ekologicznych jak i gospodarczych.

Jednym z głównych tematów tegorocznych rozmów będzie **współpraca między technologią, sztuką i biznesem**. Dzisiejsze innowacje powstają na styku tych trzech dziedzin – tam, gdzie kreatywność łączy się z technologią, a biznes daje pole do ich wdrażania. Tegoroczny Kongres pokaże, że **współdziałanie staje się nową formą rywalizacji**, w której wygrywa nie ten, kto działa sam, ale ten, kto umie współpracować, tworząc sieć twórczych powiązań.

Dzisiejszy świat wymaga od nas elastyczności, otwartości na różnorodność i umiejętności łączenia różnych punktów widzenia. Technologia i sztuka stają się narzędziami nie tylko w tworzeniu produktów i usług, ale też w budowaniu nowych modeli biznesowych, odpowiadających na globalne wyzwania. Właśnie dzięki współpracy nowe idee mogą nie tylko inspirować, ale i działać – stając się siłą napędową zmian.

Pierwszy dzień Kongresu

To cykl ciekawych wykładów w urokliwych Ogrodach Śródmieście, gdzie goście usłyszą wyjątkowe historie i pomysły. Dla tych, którzy nie mogą być z nami na miejscu, przygotujemy transmisję online. **Wśród prelegentek i prelegentów wystąpią: Anna Szymańska, Monika Kreft, Dominika Kulesza-Żolik, Maciej Jurkiewicz, Kalina Kukielko, Damian Kalita, Olga Iwanow, René Holm, Piotr Krężel, Rafał Zakrzewski, Aleksandra Kopińska-Szykuć oraz Winicjusz "Wini" Bartków.** Spotkanie poprowadzi Grzegorz Lament.

 Link do zapisów na pierwszy dzień wykładowy: <https://tiny.pl/2rqjydm6>



Drugi dzień Kongresu

W INKU Inkubatorze Sektorów Kreatywnych skupimy się na działaniu! Czekają nas warsztaty o innowacjach, zrównoważonym rozwoju, obiegu idei i ekonomii doświadczeń – **w duchu radości i tworzenia lepszego świata.**

Dlaczego warto być częścią VIII Kongresu DESIGN PLUS?

Kongres DESIGN PLUS to nie tylko seria wykładów i warsztatów, ale też przestrzeń do budowania synergii pomiędzy różnymi branżami. To okazja do nawiązywania relacji, odkrywania nowych perspektyw oraz wspólnego działania na rzecz lepszego jutra. Dołącz do nas 14-15 listopada 2024 roku i razem cieszymy się życiem, wymianą pomysłów i wspólnym działaniem. Aby wziąć udział wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy, dostępny pod każdym z poniższych warsztatów.

● **Stwórz ludzką przyszłość** - dr Monika Klein, dr Monika Spychalska-Wojtkiewicz

Zapisy: <https://tiny.pl/1kb29j6t>

● **Stwórz swój Instytut Dobrego Życia** - Damian Kalita

Zapisy: <https://tiny.pl/pdc776r9>

● **Design i rzemiosło – odkryj tajniki współczesnej ceramiki** - Emilia Drzazgowska

Zapisy: <https://tiny.pl/26shbtrv>

● **Obrazy z papierowej wyobraźni** - Monika Bogunowicz

Zapisy: <https://tiny.pl/t060z-jy>

● **Najlepszy aparat to ten, który masz przy sobie. Warsztat mobilnej fotografii** - Jakub Gibowski

Zapisy: <https://tiny.pl/45f1x3vj>

● **Życie na żywo – gra warsztatowa** - dr Magdalena Małachowska

Zapisy: <https://tiny.pl/jsqq238p>

CO: VIII Międzynarodowy Kongres Kreatywny: CELEBRACJA. CYRKULACJA. SYNERGIA

KIEDY I GDZIE:

14.11.2024 – Ogrody Śródmieście (willa) | Dzień wykładowy

15.11.2024 – INKU Inkubator Sektorów Kreatywnych | Dzień warsztatowy

ORGANIZATOR: Stowarzyszenie Media Dizajn, INKU Inkubator Sektorów Kreatywnych, Ogrody Śródmieście, Gmina Miasto Szczecin



PATRONAT MEDIALNY I PARTNERZY: wSzczecinie.pl, ECHO Szczecina, Radio Super FM, Północna Izba Gospodarcza, Radio Szczecin, Akademia Sztuki w Szczecinie, Prestiż

KONTAKT: Magda Roman: mroman@mediadizajn.pl, tel. 91 424 04 64

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.

Wydarzenie zostało objęte Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Szczecin

Przedsięwzięcia objęte są wsparciem w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. Komponent: Odporność i konkurencyjność gospodarki; GRANTY 2024. A2.5.1: Program wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów kreatywnych na rzecz stymulowania ich rozwoju, ogłoszony przez KPO Kultura.

[#KorzyściDlaCiebie](#) [#NextGenerationEU](#) [#FunduszeUE](#)

Projekt jest realizowany z Funduszu Małych Projektów w ramach Programu Współpracy Interreg VIA Meklemburgia-Pomorze Przednie/ Brandenburgia/ Polska 2021-2027 w ramach projektu pn. Sztuka Łączy: Innowacje Kulturowe na pograniczu Polska-Niemcy

DESIGN PLUS

VIII Międzynarodowy Kongres Kreatywny

SYNERGIA

CELEBRACJA

CYRKULACJA

14-15.11.2024

MIEJSCE
Ogrody Śródmieście (willa)
Inkubator Sektorów Kreatywnych

